Директору МАОУ «Лицей № 176»

М.П.Корневой

______________________________

                   (Ф.И.О. родителя)

зарегистрированного по адресу:

______________________________

______________________________

конт. телефон __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить возможность питания на льготных условиях  моему ребенку _________________________________________________________________________________________________________________(ФИО, дата рождения)

ученику ______класса на основании того, что наша семья признана (нужное отметить)

· малоимущей

· многодетной

на основании документа____________________________________________ _________________________________________________________________
(наименование документа, срок действия)

Обязуюсь в течении 2-х недель с момента наступления обстоятельств, влекущих изменение или прекращение прав ребенка на обеспечение питанием на льготных условиях, известить ответственного за организацию питания о наступлении таких обстоятельств.
«____» ___________ 20____г.                                    _________________
                                                                                                                  Подпись родителя
                                                                                                                                                (законного представителя)
[image: image1.png]